
Список лиц, подавших документы
Факультет (институт): Агрономический факультет
Конкурсная группа: Землеустройство и кадастры (магистратура)
Уровень образования: Магистратура
Форма обучения: Заочная
Основание приема: на основные места в рамках КЦП

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Сумма
конкурсных

баллов

Вступительн
ые 

испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Наличие
оригиналов
документов

ПримечанияКомплексный 
экзамен для 

магистров

1
Зарипова

02234 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Лейла Рашатовна

2
Зиганшина

02229 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Эльмира Ильдаровна

3
Сабирзянова

00446 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Альбина Маратовна

4
Ахметзянова

01504 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Зухра Ринатовна

5
Минекаева

00272 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ландыш Габдрашитовна

6
Булатова

00215 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Миляуша Загировна

7 Аввакумов 02275 Оригинал
Вадим Олегович

8
Прудникова

00297 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ирина Ивановна

9 Ахтямова 01191 Оригинал
Лейсан Маратовна

10 Левагина 00445 Оригинал
Елена Александровна

11
Маева

02351 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Екатерина Александровна

12
Назипова

00979 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Гузель Ильшатовна

13 Семенеев 01789 Оригинал
Рамиз Фаильевич

14
Шамсутдинова

00987 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Айсылу Ильфатовна

15
Мифтахова

00502 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Алия Мунировна

16
Хайруллина

00623 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ляйсан Фанисовна

17 Семенеев 01790 Оригинал
Эльдар Фаильевич

18 Жураева 01876 Оригинал
Луиза Мукимжоновна

19 Шайхутдинов 00382 Оригинал
Ильдар Джаудатович

20
Хамитова

00477 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ляйсан Рустемовна

21
Шакирова

01666 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Зульфия Ильгизовна

22 Гарафеева 01393 Оригинал
Ризиля Раисовна

23 Минегулова 00022 Оригинал
Гульназ Ирековна

24
Мурадымова

02145 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Асия Минахметовна

25 Галиева 01525 Оригинал
Регина Азатовна

26
Садыкова

02216 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Лилия Ильсуровна

27 Шарафиева 02139 Оригинал
Гульнур Рафисовна

28 Мухаметова 00206 Оригинал
Дилара Дависовна

29
Валиуллина

02300 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Лейсан Альбертовна

30 Хайрутдинов 00993 Оригинал
Радик Рафаилевич

31 Шарапов 01253 Оригинал
Ильдар Ильшатович

32 Галявова 01676 Копия
Ильсина Иршатовна

33
Сагъдеева

01592 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Гульдания Разяповна

34 Сахабиев 01685 Оригинал
Айнур Фаннурович

35 Садреева 00201 Оригинал
Алия Рустемовна

36 Адлер 01234 Оригинал
Линда Радиковна

37 Валиуллин 01779 Оригинал
Фаниль Фирдусович

38 Кондратьева 01855 Оригинал
Алина Анатольевна

39 Абубакирова 02079 Копия
Алиса Алмазовна



40 Минегалиев 01362 Оригинал
Ильнар Талгатович

41 Хафизов 00497 Оригинал
Рамис Фаритович

42 Гамбарова 00498 Оригинал
Негина Мехтихановна

43 Габдуллина 01773 Оригинал
Гульназ Айратовна

44 Валиева 02115 Оригинал
Алсу Фаннуровна

45
Ермакова

02105 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Екатерина Евгеньевна

46
Сидорова

01860 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Татьяна Сергеевна

47
Хусаинов

01781 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Рамиль Рустемович

48
Смольянинова

01691 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Наталья Владимировна

49
Канделова

01476 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Диана Фидаесовна

50
Мухаметзянова

01313 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Алсу Фанисовна

51
Середина

01201 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Татьяна Станиславовна

52
Пашаева

02303 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Фирузе Алиакбер Кызы

53
Гизетдинова

02309 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Илюзя Динаровна

54 Вафина 02334 Оригинал
Диляра Равилевна

55 Халиуллова 02304 Оригинал
Раиля Рушановна

56 Абдуллина 02246 Копия
Альбина Руслановна

57 Хасанзянова 01232 Оригинал
Алсу Фанисовна

58 Галимзянов 01324 Копия
Ранис Рашитович

59 Минязева 01342 Копия
Эльза Радиковна

60 Шолгин 01570 Оригинал
Александр Сергеевич

61 Сафина 01375 Оригинал
Лилия Рамисовна

62 Семенов 01383 Копия
Игорь Сергеевич

63 Тухбатуллина 01149 Копия
Майя Фандасовна

64 Гимазова 00064 Оригинал
Алина Аглямовна

65 Гильмутдинова 00225 Оригинал
Алина Ниловна

66 Чайникова 00228 Оригинал
Айгуль Ильдрхановна

67 Хаертдинова 01733 Копия
Лейсан Ягъфаровна

68 Салимова 01687 Копия
Диана Альфредовна

69 Хисамов 01659 Оригинал
Алмаз Рамисович

70 Ямалиева 01678 Копия
Эльза Фаритовна

71 Галиев 01844 Копия
Раиль Расилович

72 Кирин 01848 Копия
Александр Александрович

73 Муртазин 01902 Оригинал
Булат Маратович

74 Шакирова 02036 Оригинал
Гульсина Гумеровна

75 Дарнопих 02131 Копия
Роман Романович

76 Сабирзянова 02199 Оригинал
Раиля Назиповна

77 Хайруллина 02279 Оригинал
Эльвира Ранисовна

78 Валиуллина 02294 Копия
Файруза Зуфаровна

79 Рогова 02299 Оригинал
Алина Аюповна

Список лиц, подавших документы
Факультет (институт): Агрономический факультет
Конкурсная группа: Землеустройство и кадастры (магистратура)
Уровень образования: Магистратура
Форма обучения: Заочная
Основание приема: по договорам об оказании платных образовательных услуг

№№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Регистраци-
онный
номер

Сумма
конкурсных

баллов

Вступительн
ые 

испытания
Количество
баллов за
индивиду-

альные
достижения

Общая сумма 
баллов

Наличие
оригиналов
документов

ПримечанияКомплексный 
экзамен для 

магистров

1
Зарипова

02234 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Лейла Рашатовна

2
Исмагилова

02266 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Разина Минтагировна



3
Зиганшина

02229 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Эльмира Ильдаровна

4
Сабирзянова

00446 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Альбина Маратовна

5
Ахметзянова

01504 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Зухра Ринатовна

6
Минекаева

00272 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ландыш Габдрашитовна

7
Мингалимова

01975 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Гульнара Галимзяновна

8 Аввакумов 02275 Оригинал
Вадим Олегович

9 Ахтямова 01191 Оригинал
Лейсан Маратовна

10
Маева

02351 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Екатерина Александровна

11
Назипова

00979 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Гузель Ильшатовна

12 Абдуллин 01983 Оригинал
Эмиль Наильевич

13 Семенеев 01789 Оригинал
Рамиз Фаильевич

14 Мутигуллина 02253 Оригинал
Зухра Зиннуровна

15 Хайруллина 02047 Оригинал
Ольга Владимировна

16 Хафизов 02098 Оригинал
Рамиль Наилович

17 Саттаров 02262 Оригинал
Марат Мансурович

18
Акаева

02261 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ольга Александровна

19
Шагиахметов

02151 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Алмаз Альфредович

20
Шамсутдинова

00987 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Айсылу Ильфатовна

21
Мифтахова

00502 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Алия Мунировна

22
Хайруллина

00623 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ляйсан Фанисовна

23 Семенеев 01790 Оригинал
Эльдар Фаильевич

24 Жураева 01876 Оригинал
Луиза Мукимжоновна

25
Шагиахметова

00152 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Алия Хусаиновна

26 Шайхутдинов 00382 Оригинал
Ильдар Джаудатович

27 Пахмутова 02150 Копия
Елена Юрьевна

28 Хабибрахманов 02260 Оригинал
Радик Рафитович

29
Хамитова

00477 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Ляйсан Рустемовна

30
Шакирова

01666 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Зульфия Ильгизовна

31 Старкова 02045 Оригинал
Елена Эдуардовна

32 Михеева 02044 Оригинал
Елена Валерьевна

33
Шарифьянова

01331 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Лиана Анфисовна

34 Гарафеева 01393 Оригинал
Ризиля Раисовна

35 Минегулова 00022 Оригинал
Гульназ Ирековна

36 Добрецов 01880 Оригинал
Олег Павлович

37 Галеева 02060 Оригинал
Лилия Альбертовна

38
Мурадымова

02145 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Асия Минахметовна

39 Галиева 01525 Оригинал
Регина Азатовна

40 Карсалов 02360 Оригинал
Алексей Петрович

41
Садыкова

02216 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Лилия Ильсуровна

42 Шарафиева 02139 Оригинал
Гульнур Рафисовна

43 Музафарова 02270 Оригинал
Галия Раилевна

44 Мухаметова 00206 Оригинал
Дилара Дависовна

45
Валиуллина

02300 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Лейсан Альбертовна

46 Мишина 02330 Оригинал
Анастасия Евгеньевна

47 Хайрутдинов 00993 Оригинал
Радик Рафаилевич



48 Галявова 01676 Копия
Ильсина Иршатовна

49 Шарапов 01253 Оригинал
Ильдар Ильшатович

50
Сагъдеева

01592 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Гульдания Разяповна

51 Сахабиев 01685 Оригинал
Айнур Фаннурович

52 Садреева 00201 Оригинал
Алия Рустемовна

53 Кондратьева 01855 Оригинал
Алина Анатольевна

54 Валиуллин 01779 Оригинал
Фаниль Фирдусович

55 Адлер 01234 Оригинал
Линда Радиковна

56 Каюмов 01881 Оригинал
Рустам Энсафович

57 Абубакирова 02079 Копия
Алиса Алмазовна

58 Хафизов 00497 Оригинал
Рамис Фаритович

59 Минегалиев 01362 Оригинал
Ильнар Талгатович

60 Гамбарова 00498 Оригинал
Негина Мехтихановна

61 Валиева 02115 Оригинал
Алсу Фаннуровна

62 Габдуллина 01773 Оригинал
Гульназ Айратовна

63 Зарипов 00679 Оригинал
Ленар Фанилевич

64
Мухаметзянова

01313 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Алсу Фанисовна

65
Смольянинова

01691 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Наталья Владимировна

66
Ермакова

02105 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Екатерина Евгеньевна

67
Гизетдинова

02309 5 5 Копия Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Илюзя Динаровна

68
Пашаева

02303 5 5 Оригинал Наличичие диплома с 
отличием - 5 бал.Фирузе Алиакбер Кызы

69 Халиуллова 02304 Оригинал
Раиля Рушановна

70 Файзова 02305 Оригинал
Алина Рубисовна

71 Вафина 02334 Оригинал
Диляра Равилевна

72 Хайруллина 02279 Оригинал
Эльвира Ранисовна

73 Валиуллина 02294 Копия
Файруза Зуфаровна

74 Рогова 02299 Оригинал
Алина Аюповна

75 Сабирзянова 02199 Оригинал
Раиля Назиповна

76 Хаертдинова 01733 Копия
Лейсан Ягъфаровна

77 Галиев 01844 Копия
Раиль Расилович

78 Кирин 01848 Копия
Александр Александрович

79 Шакирова 02036 Оригинал
Гульсина Гумеровна

80 Муртазин 01902 Оригинал
Булат Маратович

81 Галимзянов 01324 Копия
Ранис Рашитович

82 Хасанзянова 01232 Оригинал
Алсу Фанисовна

83 Сафина 01375 Оригинал
Лилия Рамисовна

84 Минязева 01342 Копия
Эльза Радиковна

85 Салимова 01687 Копия
Диана Альфредовна

86 Хисамов 01659 Оригинал
Алмаз Рамисович

87 Гимазова 00064 Оригинал
Алина Аглямовна

88 Гильмутдинова 00225 Оригинал
Алина Ниловна

89 Чайникова 00228 Оригинал
Айгуль Ильдрхановна


